ГЛАВА   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.11.2024   № 32
с. Сигаево

Об определении должностного лица, ответственного за направление сведений о

лицах, уволенных в связи с утратой доверия

В целях реализации постановления  Правительства Российской Федерации от 5

марта 2018 года № 228 "О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия",

распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 11 апреля 2018 года № 406-

р «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 5

марта 2018 года № 228 "О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:

1. Определить должностным лицом, ответственным за направление

сведений в Правительство Удмуртской Республики  в соответствии с Положением о

реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением

Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228 "О реестре лиц,

уволенных в связи с утратой доверия" для их включения в реестр, а также для

исключения из реестра сведений - ведущего  специалиста - эксперта сектора

информатизации и противодействия коррупции отдела юридической и кадровой

работы.

2. Ведущему  специалисту – эксперту сектора информатизации и

противодействия коррупции отдела юридической и кадровой работы обеспечить

направление соответствующих сведений в Правительство Удмуртской Республики

посредством передачи их в Управление по вопросам противодействия коррупции

Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики в установленные

сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя Аппарата главы муниципального образования, Совета депутатов и

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский

район Удмуртской Республики».

Глава Сарапульского района                                                            А.И.  Шарафутдинов

Согласовано:

Руководитель Аппарата Главы муниципального образования,

Совета депутатов и Администрации

___________ Н.В. Кузнецова

Начальник отдела юридической и кадровой работы

___________ И.А. Сегал

Подготовила:

Ведущий специалист-эксперт отдела юридической и

кадровой работы

___________ Л.А. Саламатова